
4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Siffror 30 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Alexander Mullen 1933 1103 Euro2016, London, United Kingdom

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Jürgen Petersen 544.0 311 311 1
2. Carsten Diete 521.0 297 297 2
3. Kevin Schulz 360.0 205 205 3
4. Renate Mallow 272.0 155 155 4
5. Jan Krohn 168.0 96 96 5
6. Michael Gloschewski 0 0 6
6. Boris Konrad 0 0 7
6. Simon Reinhard 0 0 8
6. Christian Schäfer 0 0 9
6. Fabian Saal 0 0 10
6. Thomas Laimer 0 0 11
6. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 1



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Kortlekar 30 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Alexander Mullen 910 1038 Euro2016, London, United Kingdom

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Carsten Diete 267.0 248 545 1
2. Kevin Schulz 156.0 145 350 2
3. Renate Mallow 104.0 97 252 4
4. Jan Krohn 0.0 0 96 5
4. Michael Gloschewski 0 0 6
4. Boris Konrad 0 0 7
4. Simon Reinhard 0 0 8
4. Christian Schäfer 0 0 9
4. Jürgen Petersen 0 311 3
4. Fabian Saal 0 0 10
4. Thomas Laimer 0 0 11
4. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 2



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Binära tal 30 min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Marwin Wallonius 5040 1079 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Carsten Diete 1323.0 214 760 1
2. Kevin Schulz 1065.0 173 523 2
3. Jan Krohn 324.0 53 148 5
4. Jürgen Petersen 156.0 25 336 3
5. Michael Gloschewski 0 0 6
5. Boris Konrad 0 0 7
5. Simon Reinhard 0 0 8
5. Christian Schäfer 0 0 9
5. Fabian Saal 0 0 10
5. Renate Mallow 0 252 4
5. Thomas Laimer 0 0 11
5. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 3



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Historiska datum 5 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Kevin Schulz 53.0 366 888 2
2. Jürgen Petersen 25.0 172 508 3
2. Carsten Diete 25.0 172 932 1
4. Renate Mallow 23.0 159 410 4
5. Jan Krohn 18.0 124 273 5
6. Michael Gloschewski 0 0 6
6. Boris Konrad 0 0 7
6. Simon Reinhard 0 0 8
6. Christian Schäfer 0 0 9
6. Fabian Saal 0 0 10
6. Thomas Laimer 0 0 11
6. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 4



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Talade siffror 1 Sec.
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Jürgen Petersen 51.0 338 846 3
2. Boris Konrad 40.0 299 299 6
3. Kevin Schulz 30.0 259 1147 1
4. Carsten Diete 18.0 201 1133 2
5. Jan Krohn 10.0 150 422 5
6. Renate Mallow 4.0 95 505 4
7. Michael Gloschewski 0 0 7
7. Simon Reinhard 0 0 8
7. Christian Schäfer 0 0 9
7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 5



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Talade siffror 1 Sec.
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Placering Deltagare 1. försökte 2. försökte Poäng Resultat Placering totalt
1. Boris Konrad 40.0 118.0 514 514 5
2. Jürgen Petersen 51.0 12.0 338 846 3
3. Kevin Schulz 30.0 13.0 259 1147 1
4. Carsten Diete 18.0 16.0 201 1133 2
5. Jan Krohn 10.0 4.0 150 422 6
6. Renate Mallow 4.0 6.0 116 526 4
7. Michael Gloschewski 0 0 7
7. Simon Reinhard 0 0 8
7. Christian Schäfer 0 0 9
7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 6



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Talade siffror 1 Sec.
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Placering Deltagare 1. försökte 2. försökte 3. försökte Poäng Resultat Placering totalt
1. Boris Konrad 40.0 118.0 514 514 5
2. Jürgen Petersen 51.0 12.0 338 846 3
3. Carsten Diete 18.0 16.0 30.0 259 1191 1
3. Kevin Schulz 30.0 13.0 0.0 259 1147 2
5. Jan Krohn 10.0 4.0 8.0 150 422 6
6. Renate Mallow 4.0 6.0 2.0 116 526 4
7. Michael

Gloschewski
0 0 7

7. Simon Reinhard 0 0 8
7. Christian

Schäfer
0 0 9

7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG

WONG
0 0 12

Discipliner 7



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Abstrakta bilder 15 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Christian Schäfer 326.0 541 541 4
2. Kevin Schulz 209.0 347 1494 1
3. Jürgen Petersen 120.0 199 1045 3
4. Carsten Diete 85.0 141 1332 2
5. Jan Krohn 44.0 73 495 7
6. Michael Gloschewski 0 0 8
6. Boris Konrad 0 514 6
6. Simon Reinhard 0 0 9
6. Fabian Saal 0 0 10
6. Renate Mallow 0 526 5
6. Thomas Laimer 0 0 11
6. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 8



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Namn 15 min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Katie Kermode 200 952 Euro2016, London, United Kingdom

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Christian Schäfer 114.0 570 1111 4
2. Jürgen Petersen 108.0 540 1585 3
3. Kevin Schulz 72.0 360 1854 1
4. Carsten Diete 64.0 320 1652 2
5. Renate Mallow 54.0 270 796 5
6. Jan Krohn 52.0 260 755 7
7. Boris Konrad 49.0 245 759 6
8. Michael Gloschewski 0 0 8
8. Simon Reinhard 0 0 9
8. Fabian Saal 0 0 10
8. Thomas Laimer 0 0 11
8. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 9



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Siffror 5 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Jürgen Petersen 186.0 340 1925 1
2. Carsten Diete 148.0 271 1923 2
3. Renate Mallow 80.0 146 943 5
4. Jan Krohn 60.0 110 865 6
5. Kevin Schulz 0.0 0 1854 3
5. Michael Gloschewski 0 0 8
5. Boris Konrad 0 759 7
5. Simon Reinhard 0 0 9
5. Christian Schäfer 0 1111 4
5. Fabian Saal 0 0 10
5. Thomas Laimer 0 0 11
5. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 10



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Siffror 5 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Placering Deltagare 1. försökte 2. försökte Poäng Resultat Placering totalt
1. Christian Schäfer 266.0 486 1597 4
2. Jürgen Petersen 186.0 164.0 340 1925 2
3. Carsten Diete 148.0 60.0 271 1923 3
4. Jan Krohn 60.0 100.0 183 938 6
5. Renate Mallow 80.0 94.0 172 968 5
6. Kevin Schulz 0.0 61.0 112 1966 1
7. Boris Konrad 0.0 0 759 7
7. Michael Gloschewski 0 0 8
7. Simon Reinhard 0 0 9
7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 11



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Ord 15 Min
Världsrekord Råpoäng Poäng Vem och när

Katie Kermode 318 1019 Euro2016, London, United Kingdom

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Christian Schäfer 118.0 378 1975 4
2. Carsten Diete 101.0 324 2246 2
3. Jürgen Petersen 99.0 317 2242 3
4. Kevin Schulz 89.0 285 2251 1
5. Jan Krohn 84.0 269 1207 5
6. Renate Mallow 50.0 160 1128 6
7. Michael Gloschewski 0 0 8
7. Boris Konrad 0 759 7
7. Simon Reinhard 0 0 9
7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 12



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Kortlekar 10 Min
Världsrekord Tid Poäng Vem och när

Alexander Mullen 16.96 Sekunder 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Placering Deltagare Råpoäng Poäng Resultat Placering totalt
1. Boris Konrad 44.68 Sekunder / 52.0 543 1302 6
2. Carsten Diete 1:35 Minuter / 52.0 308 2554 1
3. Jürgen Petersen 1:49 Minuter / 52.0 278 2520 2
4. Kevin Schulz 3:51 Minuter / 52.0 158 2409 3
5. Renate Mallow 5:00 Minuter / 52.0 130 1259 7
6. Jan Krohn 5:00 Minuter / 44.0 110 1317 5
7. Michael Gloschewski 0 0 8
7. Simon Reinhard 0 0 9
7. Christian Schäfer 0 1975 4
7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG WONG 0 0 12

Discipliner 13



4. Onlinemeisterschaft - DM, Discipliner Kortlekar 10 Min
Världsrekord Tid Poäng Vem och när

Alexander Mullen 16.96 Sekunder 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Placering Deltagare 1. försökte 2. försökte Poäng Resultat Placering totalt
1. Boris Konrad 44.68 Sekunder / 52.0 543 1302 6
2. Carsten Diete 1:35 Minuter / 52.0 1:18 Minuter / 52.0 355 2601 1
3. Jürgen Petersen 1:49 Minuter / 52.0 278 2520 2
4. Kevin Schulz 3:51 Minuter / 52.0 1:56 Minuter / 52.0 264 2515 3
5. Renate Mallow 5:00 Minuter / 52.0 3:55 Minuter / 52.0 156 1285 7
6. Jan Krohn 5:00 Minuter / 44.0 110 1317 5
7. Michael

Gloschewski
0 0 8

7. Simon Reinhard 0 0 9
7. Christian Schäfer 0 1975 4
7. Fabian Saal 0 0 10
7. Thomas Laimer 0 0 11
7. CHIN MENG

WONG
0 0 12

Discipliner 14



4. Onlinemeisterschaft - DM, Resultat
Placering totalt Deltagare Poäng

1 Carsten Diete 2601
2 Jürgen Petersen 2520
3 Kevin Schulz 2515
4 Christian Schäfer 1975
5 Jan Krohn 1317
6 Boris Konrad 1302
7 Renate Mallow 1285
8 Michael Gloschewski 0
9 Simon Reinhard 0

10 Fabian Saal 0
11 Thomas Laimer 0
12 CHIN MENG WONG 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

